
Wien - Julerejse

 

 

 

Afrejse: 22.12.2026
Hjemkomst: 26.12.2026
Varighed: 5 dage
Afrejse fra (Fly): Sjæ.
Pris fra: 8.895,-
  

Højdepunkter

Smukke, stolte og charmerende julepyntede
Wien
Julemarkeder og julestemning
Stephansplatz med Stephansdom
Slottene Belvedere og Schönbrunn
Koncert med klassiske wienermelodier
En traditionel heurigen aften
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Wien - Julerejse

Vi skal opleve julen i det smukke og fredfyldte Wien i en fortryllende blanding af gammelt og nyt. Vi skal
slentre gennem små stræder, se de store paladser og opleve de romantiske julemarkeder. Overalt er byen
udsmykket med julelys og julepynt. På Rådhuspladsen finder vi det kendte ”Christkindlmarkt”, hvor der er
rig mulighed for at nyde et glas Glühwein, en varm kastanje og den hyggelige julestemning.
Wien har det hele, og Wien kan det hele. Lige fra det klassiske til det folkelige, og tilbud er der nok af.

Vi skal bo på det gode **** Hotel Ananas, der ligger i hyggelige omgivelser, kun ca. 2500 m fra
Stephansdom og det historiske centrum. Hotellet rummer gode komfortværelser med bad, toilet, tv mm. Vi
har ophold med morgenbuffet, og om aftenen er der masser af restauranter, der byder sig til. Fra hotellet
tager det få stop med U-Bahn direkte til det historiske centrum, og med vores bus kommer vi på udflugterne
også ind til den smukke, gamle bydel.

NB! Rejsen er ikke egnet for gangbesværede.

Dagsprogram

1. dag: København – Wien
Indskrivning og afrejse fra Københavns lufthavn med eftermiddagsfly direkte til Wien. I Wien lufthavn står
transferchaufføren klar til at køre til hotellet i Wien. Indskrivning på hotellet på egen hånd. Herefter møder du
vores rejseleder i hotellets reception, og der er fælles aftensmad på hotellet.

2. dag: Sightseeing i Wien – halvdagstur. Traditionel Wieneraften i Neustift am Walde
På en sightseeing med bussen gennem Wien i festlig juledragt kommer man i den rigtige stemning til de
kommende dage. Vi kører forbi det største og nok mest kendte julemarked foran Wiens rådhus,
Christkindlmarkt. Dette julemarked har i mange år tiltrukket et begejstret publikum. Vi ser den berømte
ringgade med Operaen, Burgtheater, Parlamentet og Belvedereslottet. Vi kommer til fods gennem de
smukkeste og mest elegante gader, vi ser Wiens vartegn Stephansdom, og vi hører anekdoter om
kejserhuset, om Sisi og Kejser Franz Joseph. Efter vores første møde med jul i Wien vender vi tilbage til
vores hotel. Resten af dagen tilbringes på egen hånd.
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Aftentilbud:
Oplev en ægte Heurigen Abend i Neustift am Walde, en lokal oase omgivet af romantiske gårdhaver og
flotte vinmarker - en aften med hygge, god mad, vin og musik.
Bestilles ved køb af rejsen. Prisen inkluderer transport t/r og middagsbuffet inkl. vin/vand til maden.

3. dag: Slot Schönbrunn – halvdagstur. Julemiddag – aften
Intet besøg i Wien uden et besøg på den kejserlige sommerresidens, slottet Schönbrunn, hvor vi under en
rundvisning oplever nogle af de ca. 1700 værelser, der er på slottet. Det er en enestående oplevelse at
fornemme den storhed, rigdom og pragt, der har været til stede i det historiske Wien. ”Ehrenhof”, den
berømte plads foran Schönbrunn forvandler sig til et fortryllende julemarked, og man kommer uvægerligt i
julestemning ved duften af julebag og varm punch. Her kan man købe håndlavede smykker og andet
håndværk, samt prøve en af de mange østrigske specialiteter, som hjemmedestilleret brændevin, brød,
kager og røget skinke. Vi vender tilbage til hotellet, hvor der er tid på egen hånd, inden vi mødes på hotellet
til en stemningsfuld juleaftensfest med en 4-retters julemenu inklusiv 1 glas mousserende vin og 2 glas
vin/øl/vand.

4. dag: Christkindlmarkt ved Rådhuset. Koncert - aften  
I dag er der mulighed for at besøge det berømte Christkindlmarkt ved Rådhuset, og du kan køre med
chaufføren og rejselederen derhen til kl. 11, hvor julemarkedet åbner. Vi har et par timer på julemarkedet,
inden vi kører ind mod Stephansdom. Vi kan anbefale en gåtur i den indre bydel omkring gågaderne ved
den store Stephansdom. Her kan man nyde den afslappede stemning og se de flotte gamle bygninger.
Mange glemmer, at der ligger et både malerisk og spændende kvarter bag de flotte gågader, så det er en
rigtig god ide at tage en afstikker i de små hyggelige gyder. Her gemmer der sig mindre julemarkeder, hvor
kunstnere udstiller deres arbejde. Der er rig mulighed for at nyde en kop kaffe på en af Wiens mange cafeer,
og en dejlig afslappende oplevelse er at spadsere en tur i en af Wiens smukke parker. Her kan nævnes
både Stadtpark og Volksgarten. Aftensmad denne aften er på egen hånd.

Aftentilbud:
Tag med til en flot koncertoplevelse i Wien og oplev mange af de klassiske wienermelodier af Johan Strauss
og Mozart og nyd de professionelle musikeres præstationer. Efter koncerten kører vi en lille tur rundt om
”Ringen” og ser den smukke julebelysning. Bestilles ved køb af rejsen. Prisen inkluderer transport t/r og
entre.

5. dag: Wien – København

Side 3 af 6

https://www.riisrejser.dk/rejser/wien-julerejse/
https://www.riisrejser.dk


Afrejse fra hotellet med bus til Wiens lufthavn, hvor vi flyver til København. Check-in på egen hånd i
lufthavnen.
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Rejsefakta

Afrejse: 22.12.2026
Hjemkomst: 26.12.2026
Varighed: 5 dage
Afrejse fra: Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 10.995 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 8.895 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 8.895 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder fra første dags aften til og med sidste dags morgen, flyrejse t/r., bustransfers, buskørsel i
Wien jf. program, hotelophold med morgenmad, aftensmad 1. aften, 1 x julemiddag, udflugter (ex. entréer)
samt alle lovpligtige skatter og afgifter.               

 

    

Tilkøb

Heuriger Abend: 414 kr.
Koncert i Wien: 540 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet
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Indkvartering

22.12.2026 - 26.12.2026 Austria Trend Ananas

Alle afgange på rejsen "Wien - Julerejse"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
21.12.2026 27.12.2026 7 dage 7.295,- Fyn, Jyl., Sjæ.
22.12.2026 26.12.2026 5 dage 8.895,- Sjæ.
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